

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Poprawa bezpieczeństwa i stanu technicznego drogi nr 226 w miejscowości Warcz polegająca na przebudowie drogi wraz z budową chodników oraz niezbędnej infrastruktury**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W GDAŃSKU
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 191687276
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Mostowa 11A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 80-778
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 583264990
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zdwgdansk.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zdw-gdansk.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- zarządzanie drogami wojewódzkimi

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00276002
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-06-26

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00257308
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2023/BZP 00021289/10/P

Po zmianie:  
2023/BZP 00021289/11/P

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-06-28 09:00

Po zmianie:  
2023-06-30 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-06-28 09:05

Po zmianie:  
2023-06-30 09:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-07-27

Po zmianie:  
2023-07-29